
COMUNE DI BELMONTE MEZZAGNO 

(Città Metropolitana di Palermo) 

FORMAZIONE DELL'ELENCO DEI CITTADINI CHE, PUR ESSENDO COMPRESI 
NELLE LISTE ELETTORALI, NON AVRANNO COMPIUTO IL 180  ANNO DI ETÀ NEL 

GIORNO FISSATO PER LE ELEZIONI DEL 29-03-2020 

(Art. 33 del T.U. 20 marzo 1967, n. 223 e successive modificazioni) 

VERBALE N. 6 

Nell'Ufficio municipale, addì VENTICINQUE del mese di FEBBRAIO dell'anno DUEMILAVENTI alle ore 8:13, 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE COMUNALE 

Dott. Vincenzo Bisconti 

Viste le istruzioni prefettizie con le quali è stata disposta, in relazione alle elezioni che avranno luogo il giorno 
29-03-2020, la revisione straordinaria delle liste elettorali; 

Viste le liste elettorali quali risultano alla data odierna; 

Viste le istruzioni contenute nel paragrafo 133 della Circolare Ministeriale 2600/L del primo febbraio 1986; 

Visto il I comma dell'art.33 del T.U. 20/3/1967 n.223 sostituito dall'art.18 della legge 8 marzo 1975 n.39; 

PROCEDE 

alla formazione degli allegati elenchi dei cittadini che, nel giorno fissato per le elezioni, non avranno 
compiuto il diciottesimo anno di età e dà atto che gli stessi, firmati dal sottoscritto, presentano le 
seguenti risultanze: 

SITUAZIONE DEPENNATI 
TOTALE ISCRITTI 

PER OGNI SEZIONE 

M. F. T. M. F. T. M. F. T. 

1 718 706 1424 1 5 6 717 701 1418 

2 524 546 1070 2 1 3 522 545 1067 

3 370 433 803 0 1 1 370 432 802 

4 537 544 1081 1 3 4 536 541 1077 

5 476 508 984 3 2 5 473 506 979 

6 519 576 1095 2 3 5 517 573 1090 

7 670 662 1332 4 1 5 666 661 1327 

8 670 708 1378 1 1 2 669 707 1376 

TOT. 4484 4683 9167 14 17 31 4470 4666 9136 

DISPONE 

- che copia del presente verbale, unitamente ad un esemplare dell'elenco, venga immediatamente 
trasmessa al Presidente della 10  Sottocomissione Elettorale Circondariale di Termini Imerese 
affinché depenni dalle liste sezionali destinate alla votazione, i cittadini compresi nell'elenco stesso; 

Pagina 1 di 2 



- che un secondo esemplare dell'elenco in parola venga pubblicato all'Albo pretorio, mentre il terzo 
resti depositato nella segreteria comunale. 

- Copia del presente verbale viene trasmessa anche al Prefetto di Palermo e al Procuratore della 
Repubblica presso il Tribunale di termini Imerese. 

LL'UFFICIO ELETTORALE COMUNALE 

Pagina 2 di 2 



BELMONTE MEZZAGNO, li 25-02-2020 	
ìV0\  

IL 	.ON;ILi iLL'UFFICIO ELETTORALE o  ALE 

Do, 	P cenz sconti 

BELMONTE MEZZAGNO 

CITTA' METROPOLITANA 

ELENCO CITTADINI DI SESSO MASCHILE CHE NON AVRANNO 
COMPIUTO IL 180  ANNO DI ETA' IL 29-03-2020 

Allegato al verbale del Responsabile dell'Ufficio Elettorale Comunale n. 	6 del 
25-02-2020 

N. ord N. 
gen. 

Sez. N. 
sez. 

Generalità Data nascita Luogo nascita 

4627 1 760 
CHINNICI HUGO 21-05-2002 LIEGE (BELGIO) 

2 
4636 2 544 

GRECO LUCA 24-06-2002 PALERMO (PA) 

4639 2 545 
MANNINO GIACOMO 10-04-2002 PALERMO (PA) 

4633 4 564 
20-05-2002 PALERMO (PA) FERRETTI ANTONIO 

4631 5 499 
DI LIBERTO GIUSEPPE MARIA 07-05-2002 PALERMO (PA) 

6 
4638 5 500 

LORIA DOMENICO 15-06-2002 PALERMO (PA) 

4645 5 503 
SALERNO ALESSIO 20-05-2002 PALERMO (PA) 

8 
4612 6 546 

ARCIDIACONO GIOVANNI 
EMMANUELE 

09-06-2002 PALERMO (PA) 

4644 6 547 
PROFETA GIUSEPPE 13-04-2002 PALERMO (PA) 

10 
4620 7 712 

BISCONTI VINCENZO 19-06-2002 PALERMO (PA) 

11 
4621 7 713 

CASELLA ALESSANDRO 13-04-2002 PALERMO (PA) 

12 
4632 7 714 

DRAGOTTO ANTONIO DENNIS 12-04-2002 PALERMO (PA) 

13 
4637 7 715 

ITALIANO FLAVIO 22-05-2002 LIEGE (BELGIO) 

14 
4628 8 699 

CHINNICI PIETRO 26-04-2002 PALERM?  (PA) 



BELMONTE MEZZAGNO 

CITTA' METROPOLITANA 

ELENCO CITTADINI DI SESSO FEMMINILE CHE NON AVRANNO 
COMPIUTO IL 180  ANNO DI ETA' IL 29-03-2020 

Allegato al verbale del Responsabile dell'Ufficio Elettorale Comunale n. 	6 del 
25-02-2020 

N. ord N. 
gen. 

Sez. N. 
sez. 

Generalità Data nascita Luogo nascita 

1 
4794 1 734 

CASELLA SIMONA 11-06-2002 PALERMO (PA) 

2 
4797 1 736 

CHINNICI LEA 21-05-2002 LIEGE (BELGIO) 

4798 1 737 
CHINNICI MAEVA 21-05-2002 LIEGE (BELGIO) 

4811 1 738 
LISANO EVELYN PIA RITA 15-05-2002 PALERMO (PA) 

4825 1 739 
SCHERA AURORA 08-05-2002 PALERMO (PA) 

6 
4788 2 568 

BARRALE MARIKA 12-06-2002 PALERMO (PA) 

7 
4799 3 449 

D'AGOSTINO FEDERICA 31-05-2002 PALERMO (PA) 

8 
4808 4 559 

LA ROSA MIKAELA MARIA 23-04-2002 PALERMO (PA) 

4809 4 560 
LA ROSA MIRJANA FRANCESCA 23-04-2002 PALERMO (PA) 

10 
4810 4 561 

LAINNUSA LAURA 22-06-2002 PALERMO (PA) 

il 
4800 5 535 

D'AGOSTINO NOEMI 30-04-2002 PALERMO (PA) 

12 
4813 5 540 

MAZZOLA VERONICA SAVERIA 17-04-2002 PALERMO (PA) 

13 
4801 6 611 

DI LIBERTO ALESSIA VALENTINA 20-06-2002 PALERMO (PA) 

14 
4807 6 612 

ITALIANO CHIARA 26-04-2002 PALERMO (PA) 

15 
4824 6 613 

SCAFIDI ROBERTA 05-04-2002 PALERMO (PA) 

16 
4826 7 698 

SIGNORINO FLAVIA 14-04-2002 PALERMO (PA) 

17 
4816 8 733 

PIZZO ELEONORA MARIA 26-05-2002 PALERMO (PA) 



BELMONTE MEZZAGNO, li 25-02-2020 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTO  

Do 

UNALE 

ncenzs Bisconti 


